نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۵۴ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۴۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ • ۱۴ صفر ۱۴۴۴ • ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۳۷۲ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۴:۰۱ • اذان مغرب ۱۹:۳۶
اذان صبح فردا ۵:۱۹ • طلوع آفتاب ۶:۴۴

شترت

دیالوگ روز

دوازده مرد خشمگین - سیدنی لومت - ۱۹۵۷

نفر هشتم (هنری فوندا)؛ خیلی سخته که تعصبات شخصی رو در چنین مواقعی دور نگه داشت...